ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v cấp điện cho Khu công
nghiệp Phù Mỹ, huyện Phù

Mỹ và Khu công nghiệp
Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn

                                           Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- UBND huyện Phù Mỹ.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 2023/SCT-QLNL ngày

30/9/2024 về vị trí, quy mô xây dựng trạm biến áp để cấp điện cho Khu công
nghiệp Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ và Khu công nghiệp Hoài Mỹ, thị xã Hoài Nhơn;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Trên cơ sở đề xuất của Sở Công Thương tại Văn bản nêu trên, giao Ban

Quản lý Khu kinh tế, các ngành và địa phương liên quan rà soát, cập nhật vào các

đồ án quy hoạch, dự án có liên quan cho phù hợp, tuân thủ các quy chuẩn, tiêu
chuẩn, quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (15b).

  Nguyễn Tự Công Hoàng

7698 01